

Washington State Joint Transportation Committee
Transportation Equity in Washington's Cities
Responses to RFP questions
April 11, 2022

Question 1: According to the RFP's XI. Instructions to Bidders A.3 we are to provide two samples of previous work as "an email attachment and/or as a link where the PDF file(s) can be downloaded". Should our samples be as links, do you want the links in a document that is a separate attachment to the email submission or should we place the links elsewhere within the proposal? If the latter, please indicate where.

Response: Please provide the links in the body of the email, or in a separate attachment.

Question 2: Can work samples provided be protected from public records requests, at least temporarily? E.g., if we have a draft final report to share that the client's board is currently reviewing before approving for public sharing?

Response: Yes

Question 3: The technical approach section is limited to 10 pages. Just to confirm, the other sections, including letter of submittal, the management approach, cost approach, references, and diverse business inclusion plan are not subject to page limitations, correct?

Response: Correct